



Norges Cykleforbund

TILSLUTTET:

UNION CYCLISTE INTERNATIONALE - UNION EUROPÉENE DE CYCLISME - NORDISKA CYKLEFÖRBUNDET - NORGES IDRETTSFORBUND

REFERAT

Møte 7 GU Landevei 2022–2024 Norges Cykleforbund

Dato: 10.09.2023

Tid: 20.00-21.00

Sted: Teams-møte

Deltakere: Kjersti Størset (GS), Marit Sælemyr, Solrun Flatås, Isabel Rege Kvåle, Solrun Flataas Risnes, Thomas Dahlsrud (ref.)

Forfall: Rune Torkildsen

Sak 12 - Justering av ØPM mtp startintervall på NM tempo.

Ta ned til mindre intervall mellom startende, da det har blitt problematisk med så lang stengning av løypene. Nå er det 1 min og 2 min på de siste. Cato foreslår ned til 30 sek, samt 1 min for de 10 siste i elite.

30 sekunder vurderes som lite/hektisk. Startintervall bør være opp til arrangør, tilpasses løypens beskaffenhet.

Konklusjon – Startintervallene velges etter dialog/enighet mellom sjefskommisær, rittleder og NCFs arrangementsavdeling. Startintervallene tilpasses antall startende i klassene, og nivå på de startende. Rettferdige og sikre konkurransevilkår må ivaretas.

Sak 13 - NC 2024

Det ser lovende ut med å få arrangører. Luksusproblem, at Norge har så mange profesjonelle ryttere som da selvsagt ikke deltar i NC. Forslag om å dele inn i A-B-C-klasser med ulike distanser i klassene, og da C-klassen som lavterskel. Deretter tenkes full blanding av kjønn og klasser, slik at den enkelte melder seg på etter nivå.

Danmark har en tilsvarende modell. Høre med Hampe/avdeling sport om hvordan dette fungere/praktiseres. Henning hører med danske kommissærkolleger og sjekker med Lotte

Om det blir nivåregulert NC bør et felles møte på plass for å presentere modellen godt før det iverksettes.

Konklusjon – GU støtter at arrangementsavdelingen utarbeider en skisse for hvordan en inndeling av ABC-klasser kan se ut.

Sak 14 - Arrangement på veg for barn. Skal aldersgrense justeres opp for konkurranser på vei, rekruttering skal/kan skje i andre grener??



Konklusjon – dette bør være opp til klubbene/arrangørene. NCF bør henstille til rekruttering i andre grener, men ikke lukke mulighetene for å arrangere ritt på landeveien for yngre utøvere. Tydelighet og ryddighet må prioriteres ved eventuelle endringer

Sak 15 – Hvem fortsetter i GU LV?

Valgkomiteen ønsker signaler på hvem som tenker å fortsette og hvem som går ut. Meld tilbake til Kjersti eller Janne Mari Haakestad, som er medlem av valgkomiteen.

GU svarer - Marit har svart at hun skal ut av GU LV og GU Bane. Henning er med videre om velgerne vil, og om det blir en god leder. Solrun trekker seg. Isabell trekker seg, prioriterer andre oppgaver i sykkelsporten. Rune har signalisert at han vil ut. Kjersti vil med videre.

Eventuelt –

Fremme alle ritt/arrangementer og rittmodeller/konsepter som fungerer godt i dag. Som en motvekt til alle «sannheter» som går i miljøet om at det ikke finnes ritt/gode ritt.